

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00011/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
61 LUVA DE COURO Marca: GABI Fabricante: GABI LUVAS Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE COURO, LUVA RASPA CANO CURTO NR 07 S/REFORÇO	PAR	23	R\$ 10,5000	R\$ 241,5000
Total do Fornecedor:				R\$ 241,5000

01.808.192/0001-20 - UNITY INSTRUMENTOS DE TESTE E MEDICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 CRONÔMETRO Marca: Vollo Fabricante: Vollo Modelo / Versão: VL-1809 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRONÔMETRO, MATERIAL CARÇAÇA PLÁSTICO ABS, TIPO BOLSO, TIPO MOSTRADOR DIGITAL, FUNCIONAMENTO BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ALARME	UNIDADE	102	R\$ 25,0000	R\$ 2.550,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 2.550,0000

07.185.891/0001-47 - FABIANA HELENA SILVEIRA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57 LAMÍNULA Marca: KASVI Fabricante: KASVI Modelo / Versão: KASVI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 50 MM	UNIDADE	4000	R\$ 5,1600	R\$ 20.640,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 20.640,0000

10.847.885/0001-12 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 CAIXA PLÁSTICA Marca: JAGUAR Fabricante: JAGUAR Modelo / Versão: 2018 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 631 MM, LARGURA 441 MM, ALTURA 416 MM, COR CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPAS E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 80 L	UNIDADE	17	R\$ 109,8800	R\$ 1.867,9600
Total do Fornecedor:				R\$ 1.867,9600

13.395.341/0001-55 - ELIANDRO JOSE MACHADO COMERCIO E SERVICOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48 JALECO Marca: Anadona Fabricante: Anadona Modelo / Versão: Anadona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO, MATERIAL TNT, TIPO DESCARTÁVEL, TIPO MANGA MANGA LONGA, TAMANHO G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTO NA FRENTE	PACOTE 10,00 UN	377	R\$ 14,5000	R\$ 5.466,5000
49 JALECO Marca: Anadona Fabricante: Anadona Modelo / Versão: Anadona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO, MATERIAL TNT, TIPO DESCARTÁVEL, TIPO MANGA COMPRIDA, TAMANHO P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABERTO NA FRENTE	PACOTE 10,00 UN	144	R\$ 14,3800	R\$ 2.070,7200
64 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO Marca: Talge Fabricante: Talge Modelo / Versão: Talge Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX	CAIXA 100,00 UN	253	R\$ 24,5700	R\$ 6.216,2100
Total do Fornecedor:				R\$ 13.753,4300

13.444.068/0001-01 - UNICO MULT EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------	--------------

	Fornecimento		Unitário	
23 CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO	UNIDADE	122	R\$ 14,9900	R\$ 1.828,7800
Marca: UNI				
Fabricante: UNI				
Modelo / Versão: 0,05				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL PONTA METAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TINTA: NANQUIM/ USO: DESCARTAVEL, TAMANHO PONTA 0,05 MM, COR PRETA				
24 CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO	UNIDADE	134	R\$ 17,3200	R\$ 2.320,8800
Marca: UNI				
Fabricante: UNI				
Modelo / Versão: 0,1				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA DESENHO ARQUITETÔNICO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL PONTA METAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TINTA: NANQUIM/ USO: DESCARTAVEL, TAMANHO PONTA 0,10 MM, COR PRETA				
28 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	UNIDADE	100	R\$ 35,5500	R\$ 3.555,0000
Marca: LABORIMPORT				
Fabricante: LABORIMPORT				
Modelo / Versão: 7				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, RESISTENTE, CAPACIDADE TOTAL 7 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO DESCARTÁVEL				
31 CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO	UNIDADE	2	R\$ 9.000,0000	R\$ 18.000,0000
Marca: HARTE				
Fabricante: HARTE				
Modelo / Versão: CONJUNTO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, COMPONENTES 1 TESOURA CÔRNEA CURVA, 1 TESOURAVANNAS CURVA, OUTROS COMPONENTES BLEFAROSTATO, 2 PINÇAS PONTO (RETA/CURVA), ACESSÓRIOS GANCHO MÚSCULO, GANCHO SINSKY, GANCHOS CHOPPER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTA-LENTE, CABO BISTURI Nº3, ESPÁTULA ÍRIS RETA, APLICAÇÃO FACECTOMIA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CAIXA CAIXA AÇO INOX				
39 ESTANTE TUBO ENSAIO	UNIDADE	18	R\$ 186,3300	R\$ 3.353,9400
Marca: MEDSTELL				
Fabricante: MEDSTELL				
Modelo / Versão: 120 TUBOS				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANTE TUBO ENSAIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO TUBO PARA TUBOS ATÉ 15 MM, CAPACIDADE* ATÉ 120 UNIDADES				
47 GORRO HOSPITALAR	EMBALAGEM 100,00 UN	40	R\$ 18,3700	R\$ 734,8000
Marca: MEDIX				
Fabricante: MEDIX				
Modelo / Versão: 20G/M2				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GORRO HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO ELÁSTICO NUCA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO ÚNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX				
66 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	339	R\$ 18,9900	R\$ 6.437,6100
Marca: MEDIX				
Fabricante: MEDIX				
Modelo / Versão: P				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX				

Total do Fornecedor: R\$ 36.231,0100**22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE	UNIDADE	150	R\$ 10,4200	R\$ 1.563,0000
Marca: LABOR				
Fabricante: LABOR				
Modelo / Versão: LABOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, RESISTENTE, CAPACIDADE TOTAL 1,5 L, COMPONENTES ADICIONAIS C/ BOCAL, TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA				
50 LÂMINA BISTURI	CAIXA 100,00 UN	34	R\$ 30,2000	R\$ 1.026,8000
Marca: ADVANTIVE				
Fabricante: ADVANTIVE				
Modelo / Versão: ADVANTIVE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA BISTURI, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO Nº 20, TIPO DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALADA INDIVIDUALMENTE				
51 LÂMINA LABORATÓRIO	UNIDADE	4000	R\$ 3,4200	R\$ 13.680,0000
Marca: CRAL				
Fabricante: CRAL				
Modelo / Versão: CRAL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25 MM, TIPO BORDA BORDA FOSCA, ADICIONAL SILANIZADA				

Total do Fornecedor: R\$ 16.269,8000**22.654.814/0001-82 - RAPHAEL GONCALVES NICESIO**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 AFASTADOR CIRÚRGICO	UNIDADE	10	R\$ 454,7900	R\$ 4.547,9000
Marca: ABC				
Fabricante: ABC				
Modelo / Versão: 1140 agudo				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AFASTADOR CIRÚRGICO, TIPO AUTOESTÁTICO WEITLANER, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 10,5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 X 2 DENTES AGUDO RETO Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo: 1140 agudo Procedência: Nacional Anvisa:				

35 ESPÁTULA ODONTOLÓGICA UNIDADE 10 R\$ 24,0000 R\$ 240,0000

Marca: Trinks

Fabricante: Trinks

Modelo / Versão: 356

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO TIPO 31, TIPO USO INSERÇÃO E CEROPLASTIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLO Marca: Trinks Fabricante: Trinks Modelo: 356 Procedência: Nacional Anvisa:

36 ESPÁTULA ODONTOLÓGICA UNIDADE 3 R\$ 31,0000 R\$ 93,0000

Marca: Trinks

Fabricante: Trinks

Modelo / Versão: 354

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA ODONTOLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO COMUM, TAMANHO Nº 36, TIPO USO MANIPULAÇÃO Marca: Trinks Fabricante: Trinks Modelo: 354 Procedência: Nacional Anvisa:

Total do Fornecedor: R\$ 4.880,9000

22.862.531/0001-26 - TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 ALGODÃO	EMBALAGEM 500,00 G	156	R\$ 13,4800	R\$ 2.102,8800

Marca: FAROL

Fabricante: FAROL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO, TIPO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO EM MANTAS, MATERIAL ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL NÚMERO DE REGISTRO: 10341660006

27 COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE UNIDADE 120 R\$ 12,8200 R\$ 1.538,4000

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 20, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL NÚMERO DE REGISTRO: 80937630002

29 COMPRESSA GAZE PACOTE 10,00 UN 342 R\$ 3,3900 R\$ 1.159,3800

Marca: ORTOFEN

Fabricante: ORTOFEN

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50, COMPRIMENTO 7,50, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO RADIOPACO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL NÚMERO DE REGISTRO: 80205290008

45 FITA MÉTRICA COSTURA UNIDADE 360 R\$ 7,7300 R\$ 2.782,8000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA MÉTRICA COSTURA, MATERIAL POLIÉSTER E FIBRA VIDRO, COMPRIMENTO 150, COR BRANCA E AZUL ISENTO DE REGISTRO

46 COMPRESSA GAZE ROLO 91,00 M 63 R\$ 32,0900 R\$ 2.021,6700

Marca: ERIMAX

Fabricante: ERIMAX

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50, COMPRIMENTO 7,50, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL NÚMERO DE REGISTRO: 80698130002

60 LUVA CIRÚRGICA PAR 17200 R\$ 0,9100 R\$ 15.652,0000

Marca: MEDFEEL

Fabricante: SANRO

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, APLICAÇÃO ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA NÚMERO DE REGISTRO: 10170489006

65 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CAIXA 100,00 UN 1133 R\$ 16,8500 R\$ 19.091,0500

Marca: NUGARD

Fabricante: NUGARD

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL NITRILE, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, MODELO SEM LÁTEX NÚMERO DE REGISTRO: 80748910007

67 LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CAIXA 100,00 UN 332 R\$ 19,0000 R\$ 6.308,0000

Marca: LEMGRUBER

Fabricante: TARGA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, TIPO ÂMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL, MODELO FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO NÚMERO DE REGISTRO: 80256170001

Total do Fornecedor: R\$ 50.656,1800

26.262.981/0001-39 - TETHI COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58 LANCETA	CAIXA 100,00 UN	3	R\$ 30,2300	R\$ 90,6900

Marca: MEDLEVENSOHN

Fabricante: STERILANCE MEDICAL (SUZHOU) INC. - CHINA

Modelo / Versão: MEDLEVENSOHN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL FABRICANTE: STERILANCE MEDICAL (SUZHOU) INC. - CHINA MARCA: MEDLEVENSOHN REGISTRO: 80560310002 - VAL: VIGENTE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES

59 LANCETA

CAIXA 100,00 UN

7

R\$ 35,2200

R\$ 246,5400

Marca: LORIS**Fabricante:** LENAPHARM (LORIS) INC - CANADÁ**Modelo / Versão:** LORIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO COM SISTEMA RETRÁTIL FABRICANTE: LENAPHARM (LORIS) INC - CANADÁ MARCA: LORIS REGISTRO: 80560310003 - VAL: VIGENTE APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES**Total do Fornecedor: R\$ 337,2300****27.500.796/0001-06** - PROBIOMAS PRODUTOS E SERVICOS AMBIENTAIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44 INDICADOR DE PH	UNIDADE	9700	R\$ 0,2900	R\$ 2.813,0000

Marca: prolab**Fabricante:** JPROLAB**Modelo / Versão:** prolab**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INDICADOR DE PH, TIPO TIRA DE PAPEL, ESCALA 0 A 14

55 LAMÍNULA

UNIDADE

10500

R\$ 0,0900

R\$ 945,0000

Marca: glass**Fabricante:** ion**Modelo / Versão:** glass**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMÍNULA, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 25 X 60**Total do Fornecedor: R\$ 3.758,0000****58.954.694/0001-86** - PER-LAB INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS PARA LABS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 BANDEJA LABORATÓRIO	UNIDADE	158	R\$ 23,8800	R\$ 3.773,0400

Marca: PLEION**Fabricante:** PLEION**Modelo / Versão:** PLEION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA LABORATÓRIO, TIPO USO PLÁSTICO, DIMENSÕES CERCA DE 55 X 40 X 10

14 BARRA MAGNÉTICA

UNIDADE

75

R\$ 8,9800

R\$ 673,5000

Marca: UNILAB**Fabricante:** UNILAB**Modelo / Versão:** UNILAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA MAGNÉTICA, MATERIAL REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, DIMENSÕES CERCA DE 5 X 30

15 BARRA MAGNÉTICA

UNIDADE

35

R\$ 19,8400

R\$ 694,4000

Marca: UNILAB**Fabricante:** UNILAB**Modelo / Versão:** UNILAB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BARRA MAGNÉTICA, MATERIAL REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, DIMENSÕES CERCA DE 5 X 50

52 LÂMINA LABORATÓRIO

UNIDADE

30000

R\$ 0,1200

R\$ 3.600,0000

Marca: EXACTA**Fabricante:** EXACTA**Modelo / Versão:** EXACTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES CERCA DE 75 X 25, TIPO* LAPIDADA, TIPO BORDA BORDA FOSCA**Total do Fornecedor: R\$ 8.740,9400****94.603.180/0001-40** - SORBLINE ADSORBENTS TECNOLOGIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42 FILTRO LABORATÓRIO	UNIDADE	2800	R\$ 1,9500	R\$ 5.460,0000

Marca: Anow/Sorblin**Fabricante:** Anow/Sorblin**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO LABORATÓRIO, TIPO PARA SERINGA, MATERIAL NYLON, POROSIDADE 0,22 µM, DIMENSÕES CERCA DE 25 MM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, APIROGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

43 MEMBRANA LABORATÓRIO

UNIDADE

655

R\$ 1,2500

R\$ 818,7500

Marca: Anow/Sorblin**Fabricante:** Anow/Sorblin**Modelo / Versão:** UNIDADE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEMBRANA LABORATÓRIO, TIPO FILTRAÇÃO, MATERIAL NYLON, FORMATO REDONDA, POROSIDADE 0,45 µM, DIMENSÕES CERCA DE 45 MM**Total do Fornecedor: R\$ 6.278,7500****Valor Global da Ata: R\$ 166.205,7000**
[Voltar](#)